[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条、第8条関係)

水洗便所等改造資金融資資格者認定申請書

年　　月　　日

　天草市長　　　　様
住所
氏名

　下記のとおり水洗便所等改造融資に係る事業を実施したいので、天草市水洗便所等改造資金の利子補給等規程第6条に規定する融資資格者であることを認定くださるよう申請します。
記
	改造工事の場所
	天草市　　　　　町

	改造工事の内容

	建物の所有者住所氏名

	世帯(使用)人員数
	　　　　　　　　人

様式第2号(第6条、第8条関係)

水洗便所等改造資金融資資格者認定書

　申請者　住所
　　　　　氏名(又は名称及び代表者の氏名)

	改造工事の場所
	　　　天草市　　　町

	処理区名
	　　　　　　　　　区

	供用開始年度
	　　　　　　　　　年度

	改造工事の内容

	建物の所有者住所氏名

	世帯(使用)人員数
	　　　　　　　　　人

　頭書申請者は、天草市水洗便所等改造資金の利子補給等規程第6条の規定による該当資格者であることを認定します。

　　年　　月　　日

天草市長　　　　　　　　　　印

様式第3号(第8条関係)

水洗便所等改造融資事業計画承認申請書

年　　月　　日

　天草市長　　　　様

住所
氏名

　下記のとおり水洗便所等改造融資に係る事業を実施したいので、事業計画書を承認くださるよう申請します。
記
	融資機関名

	借入希望時期
	年　　月　　日

	借入申込金額
	千円
	貸付利率(年)
	％

	元金の約定償還時期
	毎年　　月　　日　　　　元金均等払

	償還期間
	年
	償還額
	第1回　　償還額
	円

	最終償還期限
	年　　月　　日

	第2回以降償還額
	円

　(備考)　借入申込書(写し)を添付してください。

様式第4号(第8条関係)

水洗便所等改造資金利子補給・損失補償事業計画承認申請書

年　　月　　日

　天草市長　　　　様

所在地
(融資機関)名称
代表者

　公共下水道(農業集落排水施設・漁業集落排水施設)整備に伴う汚水の処理開始による受益者に対する天草市水洗便所等改造資金の利子補給等規程第8条の規定により、下記のとおり利子補給及び損失補償対象事業として承認されるよう申請します。

記

	融資機関名
	貸付人員
	資金名
	貸付利率
	融資総額
	損失補償限度額

	％
	千円
	千円

個人別貸付状況

	番号
	融資機関名
	氏名
	貸付額
	貸付予定時期
	貸付利率
	債務補償申込みの有無

	％
	有・無

	有・無

	有・無

	有・無

様式第5号(第10条関係)

水洗便所等改造資金貸付実行報告書

年　　月　　日
　天草市長　　　　様

所在地
(融資機関)名称
代表者
　改造資金を下記のとおり貸し付けたので報告します。
記

	融資機関名

	承認番号
	借入者氏名

承認額
円
	貸付け実行日
	第1回償還日
	第1回償還額
千円
	2回目以降償還額
千円
	回数

貸付利率
％
	債・保
	転・貸
	備考

様式第6号(第12条、第13条関係)

水洗便所等改造資金利子補給金(損失補償金)交付請求書

　公共下水道(農業集落排水施設・漁業集落排水施設)整備に伴う汚水の処理開始による受益者に対する改造資金利子補給金(損失補償金)として、下記の金額を交付されるよう、天草市水洗便所等改造資金の利子補給等規程第12条(第13条)の規定により、(　　年度(上・下)期分として)関係書類を添えて請求します。

記

　請求金額　金　　　　　　　円

1　口座振替払
	金融機関名
	銀行　　　　　　　支店

	預金種目
	普通預金　　・　　当座預金

	口座番号

	フリガナ
口座名義

2　直接払
　　　　　　年　　月　　日
所在地
(融資機関)名称
代表者　　　　　　　　印
　天草市長　　　　様

様式第7号(第12条関係)
水洗便所等改造資金利子補給計算書

　天草市長　　　　　　様
年　　月　　日

所在地
(融資機関)名称
代表者

　　(期間　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで)
	号資金の区別
	借入者氏名
	貸付年月日
	期首融資残高
(遅延利子を除く。)
	期中償還額
	期中発生遅延額
	左のうち償還された額
	期末融資残高
(遅延利子を除く。)(A)
	貸付期間
	借入日数
(B)
	積数
(C)＝(A)×(B)
	融資平均残高
　(D)＝(C)×1／365
	貸付利率(E)
	利子補給金額
　　(F)＝(D)×(E)
	備考

	約定
	繰上
	計